MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o Edital de Abertura, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO – O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul convoca os

candidatos que permaneceram empatados, após aplicados os critérios de desempate para

classificação, previstos no item 8.2 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

nº 04/2023, para o ato público de sorteio que será realizado no dia 28 de julho de 2023, às

15 (quinze) horas, na PREFEITURA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PESSOAL, sito à

Avenida Leônidas de Souza, nº 1289 – Santa Catarina – Sapucaia do Sul/RS.

2. CANDIDATOS EMPATADOS

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR A1 - 20H LEIZA VANESSA BASTOS ELIAS  163

PROFESSOR A1 - 20H BEATRIZ LUCIANE BORTOLINI 163

PROFESSOR A1 - 20H DAIANE GOMES 336

PROFESSOR A1 - 20H GESSICA NASCIMENTO FLORES  336

3. No dia 31 de julho de 2023, conforme o Edital de Abertura, será publicada a Classificação
Definitiva para Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado.

Sapucaia do Sul, 27 de julho de 2023.

VOLMIR RODRIGUES

Prefeito Municipal